
XXIX - CAMPEONATO GAUCHO DE ORIENTAÇAO
SÃO PEDRO DO SUL-RS 27.11.2022

Natura Clube de Orientação

Rafael De Oliveira Jaques Jardim
Clube de Orientação de Santa Cruz
Circuit : H MASTER B
Distance : 4600m (Dénivelé 45m)
Temps : 0:37:19 (8'07"/km)

1/4 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. Ivan Fernandes Faria 0:38:11
3. Felipe Augusto Ferro Erig 0:56:03

1. 31 00:01:26 140m 10'14"/km
2. 32 00:00:40 00:02:06 96m 6'57"/km
3. 35 00:02:33 00:04:39 423m 6'02"/km
4. 42 00:01:54 00:06:33 311m 6'07"/km
5. 57 00:01:41 00:08:14 263m 6'24"/km
6. 51 00:03:53 00:12:07 158m 24'35"/km
7. 45 00:02:21 00:14:28 158m 14'52"/km
8. 72 00:02:36 00:17:04 285m 9'07"/km
9. 75 00:02:21 00:19:25 321m 7'19"/km

10. 54 00:02:38 00:22:03 248m 10'37"/km
11. 35 00:04:22 00:26:25 606m 7'12"/km
12. 36 00:01:55 00:28:20 281m 6'49"/km
13. 37 00:01:46 00:30:06 215m 8'13"/km
14. 74 00:01:18 00:31:24 145m 8'58"/km
15. 55 00:03:35 00:34:59 424m 8'27"/km
16. 40 00:01:11 00:36:10 186m 6'22"/km
17. 65 00:00:38 00:36:48 113m 5'36"/km
18. 999 00:00:31 00:37:19 95m 5'26"/km
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